640796-2023 - Résultats

Affichage de l'avis

Avis liés
Affichage de I'avis

v Synthése

1.1. Nom et adresses
Nom officiel: Université du Luxembourg
Adresse postale: 2, avenue de I'Université
Ville: Esch sur Alzette
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: L-4365
Pays: Luxembourg
Point(s) de contact: Marie BOURCY
Courriel: admin.tender@uni.lu
Adresse(s) internet:
Adresse principale: https://wwwfr.uni.lu/

1.5. Activité principale
Autre activité: Education & Research

I.11.1. Intitulé
RFP 230025 - Software Development and Technology Services for Student Information Management System
Numeéro de référence: 2300995

I.1.2. Code CPV principal
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

1.11.3. Type de marché
Services

11.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

11.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 3 264 500,00 EUR

I.2.1. Intitulé
Business analyst (multi-recipients)
Lot n°: 1

1.2.2. Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

1.2.3. Lieu d'exécution
Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg



.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

Intitulé
UX designer/analyst (mono-recipient)
Lot n°®: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Intitulé
DevOps developer (mono-recipient)
Lot n® 3

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Intitulé
Front-end developer (mono-recipient)
Lotn® 4

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Intitulé
Full stack developer (multi-recipients)
Lotn®: 5

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de I'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Intitulé
Database administrator (mono-recipient)
Lot n®: 6

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et appui

Lieu d'exécution



Iv.2.1.

V.21.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.1.

V.2.3.

V.2.4.

V.21.

V.2.3.

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Publication antérieure relative a la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 093-288721

Lot n°: 1

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 4370

Pays: Luxembourg

Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 402 600,00 EUR

Lot n°: 2

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 4370

Pays: Luxembourg

Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 394 200,00 EUR

Marché n°: 230025

Lot n°: 4

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 4370



V.2.4.

V.21.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.1.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.1.

V.2.3.

Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 392 700,00 EUR

Marché n°: 230025-5

Lotn® 5

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: Edda Luxembourg S.A.
Adresse postale: 3 rue de l'industrie
Ville: Windhof

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 8399

Pays: Luxembourg

Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 429 000,00 EUR

Marché n°: 230025 Lot 5

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: Ernst & Young Business
Adresse postale: 35E avenue JF Kennedy
Ville: Luxembourg

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 1855

Pays: Luxembourg

Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 491 700,00 EUR

Marché n°: 230025 Lot 1

Un marché/lot est attribué: oui
Date de conclusion du marché
04/08/2023

Nom et adresse du titulaire

Nom officiel: Ernst & Young Business
Adresse postale: 35E avenue JF Kennedy
Ville: Luxembourg

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: 1855

Pays: Luxembourg



Le titulaire est une PME: non

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 759 000,00 EUR

Marché n°: 230025 5

Un marché/lot est attribué: oui
V.2.1. Date de conclusion du marché

04/08/2023

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: KYU SOLUTIONS S.ar.l.
Adresse postale: 1 rue Pletzer
Ville: Bertrange
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 8080
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 396 000,00 EUR

V1.5. Date d’envoi du présent avis
18/10/2023

v Langues et formats

Langue officielle (PDF signé)
BG CS DA DE EL ES EN =" 7' 7= =/ 595 59 17 47 oy mar mn o o1 me Sis Su Sy

E

PDF
BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV
BN EDREDEDEDAaE

HTML Traduction automatique

Bce oS DA DE EL ES BN ET Fl PR SGA HIR HU IT LT LY MT N L T R S S SV



v Avis

640796-2023 - Résultats
Luxembourg-Esch sur Alzette: Services de technologies de I'information, conseil, développement de
logiciels, internet et appui
OJ S 204/2023 23/10/2023
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

1.1.

Nom et adresses

Nom officiel: Université du Luxembourg
Adresse postale: 2, avenue de I'Université
Ville: Esch sur Alzette

Code NUTS: LU Luxembourg

Code postal: L-4365

Pays: Luxembourg

Point(s) de contact: Marie BOURCY
Courriel: admin.tender@uni.lu
Adresse(s) internet:

Adresse principale: https://wwwfr.uni.lu/

. Type de pouvoir adjudicateur

Organisme de droit public

. Activité principale

Autre activité: Education & Research

Section II: Objet

1.1.
.1.1.

1.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

Etendue du marché

Intitulé

Langue actuelle (7)

RFP 230025 - Software Development and Technology Services for Student Information Management

System
Numéro de référence: 2300995

Code CPV principal

72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et

appui

Type de marché
Services

Description succincte



11.1.6.

1.1.7.

1.2.
1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

1.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
1.2.
1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

see page 8 of the specifications

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 3 264 500,00 EUR

Description

Intitulé
Business analyst (multi-recipients)
Lot n° 1

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et

appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations

The business analyst provides analysis of the existing processes and data requirements to drive con-
tinuous improvement of the University processes and procedures by leveraging and improving the ca-
pabilities of the student information management system.

Critéres d’attribution
Prix
Information sur les options

Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires
Description

Intitulé

UX designer/analyst (mono-recipient)

Lot n®: 2

Code(s) CPV additionnel(s)

72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et
appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg

Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations



11.2.5.

1.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
1.2.
1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

1.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
1.2.
1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

The UX designer/analyst is responsible for monitoring and defining the user experience and ensuring
that the student information management system is easy to use. Their duties include reviewing user

feedback to determine potential defects or areas to clarify and to refine the user experience and per-
forming usability tests to ensure functionality.

Critéres d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires
Description

Intitulé

DevOps developer (mono-recipient)

Lotn®: 3

Code(s) CPV additionnel(s)

72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et
appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg

Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations
The DevOps (development operations) engineer, manages and improves the communication between
the operational and developmental sides of the software development process.

Critéres d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires
Description

Intitulé
Front-end developer (mono-recipient)
Lotn®: 4

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de I'information, conseil, développement de logiciels, internet et
appui

Lieu d'exécution



11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
11.2.
1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
1.2.
1.2.1.

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations

The front-end developer develops user interface of the student information management system. They
are responsible for creating the visual elements that users interact with, including the layout, typogra-
phy, graphics, and interactive elements.

Critéres d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires
Description

Intitulé
Full stack developer (multi-recipients)
Lotn® 5

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de l'information, conseil, développement de logiciels, internet et

appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations

The full stack developer uses coding to operate on both front- and back-end systems. Their main duties
include creating user interactions on various websites and platforms, writing code optimized for mo-bile
and developing databases and services for functionality. The developers will work both on the student
information management system as well on the interfaces with the other systems of the Uni-versity of
Luxembourg.

Critéres d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires
Description

Intitulé



11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Database administrator (mono-recipient)
Lot n®: 6

Code(s) CPV additionnel(s)
72000000 Services de technologies de I'information, conseil, développement de logiciels, internet et
appui

Lieu d'exécution

Code NUTS: LU Luxembourg
Code NUTS: LUOO Luxembourg
Code NUTS: LUOOO Luxembourg

Description des prestations

The database administrator (DBA) is responsible for managing and maintaining the database systems
underpinning the student information management system. The DBA ensures that the database sys-
tems are secure, available, and performing optimally.

Critéres d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne: non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

IV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
IvV.2.1.

1IvV.2.8.
1IV.2.9.

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique

Information concernant I'accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative a la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 093-288721

Informations sur I'abandon du systéme d'acquisition dynamique

Informations sur I'abandon de la procédure d'appel a la concurrence sous la forme d'un avis de
préinformation

Section V: Attribution du marché

Lot n°: 1

Un marché/lot est attribué: oui



V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres regues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 4370
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 402 600,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Lot n°: 2
Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres recues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 4370
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 394 200,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché



Marché n°: 230025

Lotn®: 4

Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres regues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ARHS SPIKESEED S.A.
Adresse postale: 13 Bd du Jazz
Ville: Belvaux
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 4370
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 392 700,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché n°: 230025-5

Lot n° 5

Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres recues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Edda Luxembourg S.A.
Adresse postale: 3 rue de l'industrie
Ville: Windhof
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 8399
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui



V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 429 000,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché n°: 230025 Lot 5
Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres recues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Ernst & Young Business
Adresse postale: 35E avenue JF Kennedy
Ville: Luxembourg
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 1855
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: non

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 491 700,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché n°: 230025 Lot 1
Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres regues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Ernst & Young Business
Adresse postale: 35E avenue JF Kennedy
Ville: Luxembourg
Code NUTS: LU Luxembourg



Code postal: 1855
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: non

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 759 000,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché n°: 230025 5
Un marché/lot est attribué: oui
V.2. Attribution du marché

V.2.1. Date de conclusion du marché
04/08/2023

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres regues: 4
Le marché a été attribué a un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: KYU SOLUTIONS S.ar.l.
Adresse postale: 1 rue Pletzer
Ville: Bertrange
Code NUTS: LU Luxembourg
Code postal: 8080
Pays: Luxembourg
Le titulaire est une PME: oui

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 396 000,00 EUR

V.2.5. Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

VL.3. Informations complémentaires
VI1.4. Procédures de recours

VI.4.1. Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Juridictions administratives
Ville: Luxembourg
Pays: Luxembourg

VL.5. Date d’envoi du présent avis
18/10/2023



